ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 142/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 127/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Jamir Alves Rodrigues & Cia Ltda. EPP.
OBJETO: Contratação de Empresa do ramo de construção civil para a

execução de obras de reforma e pintura na Escola Santa Rita
de Cássia Pólo – Sala Mateira e reparos em banheiros e Sala de
Inclusão da Escora Raimundo Candido de Araujo

VIGÊNCIA: 05 de Dezembro de 2013 à 03 de Fevereiro de 2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Educação Cultura Esporte e lazer
Órgão Orçamentário: 02.00 – Executivo
Unidade Orçamentária: 02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.361.010 – Ensino Fundamental para Todos
1.005 – Construção Ampliação e Reforma Escolar
44.90.51.00 – Obras e Instalações
VALOR: R$ 32.358,33 (trinta dois mil, trezentos cinqüenta oito reais e

trinta três centavos)
DATA: 05.12.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Jamir Alves Rodrigues pela Contratada.